тисяч гривень 00 копiйок), затверджоно розмiр частки единого учасника KipiMoBa Олександра
Iгоровичао з урtlхуванням фактично внесеIIого учасником додаткового вкJIаду що складае 14 Т39
100,00 грн. (чотирнадцять мiльйонiв сто тридцять дев'ять тисяч сто гривень 00 копiйок) та

затверджено збiльШений розМiр стаryтного капiташу в розмiрi |4 |39 100,00 грн (чотирЕадцять

мiльйонiв сто тридцять дев'ять тисяч сто гривень 00 копiйок).
ми проJналiзували iнформацiю щодо наявностi подiй пiсля дати балаrrсу, якi не знайшли

вiдображеrr, у фiнансовiй звiтностi, проте можуть мати суттевий вплив на фiнансовий стан

товариства. Керiвництво Товариства уважно стежить зарозвитком подiй, пов'язаних з впливом